

MAN Horsens A/S

CVR-nr. 62 44 66 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2014.

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAN Horsens A/S Højmevej 19 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 62 44 66 17
	Stiftet: 31. august 1980
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Sehested, Formand Henrik Sehested-Kjærgaard Jørgen Sehested-Kjærgaard
Direktion	Jørgen Sehested Kjærgaard, Direktør
Revision	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Bankforbindelser	Sydbank A/S Vestergade 33 5100 Odense C
Modervirksomhed	MJH Holding A/S Højmevej 19 5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i tidligere år været handel med nye og brugte lastvogne samt reparation og vedligeholdelse heraf. Aktiviteten er dog afhændet, således er aktivitetsniveauet i selskabet passivt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Bestyrelsen har i regnskabsåret 2012 afhændet alt aktivitet i selskabet. Det er bestyrelsens forventning, at der på sigt vil blive etableret rentabel aktivitet i selskabet. På den baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges ud fra en forudsætning om fortsat drift, samt at måling af udskudt skatteaktiv giver et retvisende billede af selskabets finansielle stilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod 1.119 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -404 t.kr. mod -676 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-61.580	1.118.890
1 Personaleomkostninger	86.222	-1.180.208
Driftsresultat	24.642	-61.318
Andre finansielle indtægter	353	8.842
2 Andre finansielle omkostninger	-271.681	-848.232
Resultat før skat	-246.686	-900.708
Skat af årets resultat	-157.210	224.921
Årets resultat	-403.896	-675.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-403.896	-675.787
Disponeret i alt	-403.896	-675.787

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.243	49.722
Udskudte skatteaktiver	1.649.500	2.544.700
Andre tilgodehavender	0	27.615
Tilgodehavender i alt	<u>1.681.743</u>	<u>2.622.037</u>
Likvide beholdninger	<u>25.877</u>	<u>3.297</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.620</u>	<u>2.625.334</u>
Aktiver i alt	<u>1.707.620</u>	<u>2.625.334</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	8.500.000	8.500.000
3	Overført resultat	-11.631.512	-11.227.611
	Egenkapital i alt	-3.131.512	-2.727.611
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.947.982
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.806.010	2.377.614
	Anden gæld	33.122	27.349
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.839.132	5.352.945
	Gældsforpligtelser i alt	4.839.132	5.352.945
	Passiver i alt	1.707.620	2.625.334

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Årets resultat	-403.896	-675.787
5 Reguleringer	428.538	614.469
6 Ændring i driftskapital	<u>2.479.262</u>	<u>12.628.977</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.503.904	12.567.659
Renteindbetalinger og lignende	353	8.842
Renteudbetalinger og lignende	<u>-271.681</u>	<u>-848.232</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	2.232.576	11.728.269
Modtaget selskabsskat i sambeskatningen	<u>737.986</u>	<u>331.421</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>2.970.562</u>	<u>12.059.690</u>
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	2.500.000
Salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>30.600.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>0</u>	<u>33.100.000</u>
Afdrag på langfristet gæld	0	-31.361.338
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-2.947.982</u>	<u>-13.819.781</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-2.947.982</u>	<u>-45.181.119</u>
Ændring i likvider	22.580	-21.429
Likvider 1. januar 2013	<u>3.297</u>	<u>24.726</u>
Likvider 31. december 2013	<u>25.877</u>	<u>3.297</u>
Likvider		
Likvide beholdninger	<u>25.877</u>	<u>3.297</u>
Likvider 31. december 2013	<u>25.877</u>	<u>3.297</u>

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	-86.234	1.036.759	
Pensioner	0	70.857	
Andre omkostninger til social sikring	0	3.840	
Personaleomkostninger i øvrigt	12	68.752	
	<u>-86.222</u>	<u>1.180.208</u>	
2. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	221.386	71.869	
Andre renteomkostninger	50.295	776.363	
	<u>271.681</u>	<u>848.232</u>	
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. januar 2013	8.500.000	-11.227.616	-2.727.616
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-403.896</u>	<u>-403.896</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>8.500.000</u>	<u>-11.631.512</u>	<u>-3.131.512</u>
Aktiekapitalen består af 17.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.			
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2013.			
5. Reguleringer			
Andre finansielle indtægter	-353	-8.842	
Andre finansielle omkostninger	271.681	848.232	
Skat af årets resultat	157.210	-224.921	
	<u>428.538</u>	<u>614.469</u>	

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
6. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	0	10.245.313
Ændring i tilgodehavender	45.094	3.759.231
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>2.434.168</u>	<u>-1.375.567</u>
	<u>2.479.262</u>	<u>12.628.977</u>